II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do 
Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
        Objeto: Reforma do Colégio Estadual Professora 
Helena Nasser, no município de Anápolis-GO.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 950.482,30 
(R$ Novecentos e Cinquenta Mil e Quatrocentos e Oitenta e Dois 
Reais e Trinta Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 03.02.2026.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro